
WYNIKI KEIRIN - 1/2 FINAŁU
ORLICZKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1
1 129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra Mat Atom Deweloper Wrocław 16,59
2 187 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
3 118 10060995907 PRUSIŃSKA Sara KS Ziemia Darłowska
4 177 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska

BIEG 2
1 132 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław 12,12
2 186 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
3 100 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem
4 197 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem

WYNIKI - KEIRIN - FINAŁY
ORLICZKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG O MIEJSCA 7-8
1 197 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem 13,65
2 177 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska

BIEG O MIEJSCA 1-6
1 132 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław 14,05
2 187 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
3 129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra Mat Atom Deweloper Wrocław
4 186 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
5 118 10060995907 PRUSIŃSKA Sara KS Ziemia Darłowska
6 100 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem



WYNIKI KOŃCOWE KEIRIN
ORLICZKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
132 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław

I WICEMISTRZYNI POLSKI
187 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

II WICEMISTRZYNI POLSKI
129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra Mat Atom Deweloper Wrocław

4 186 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
5 118 10060995907 PRUSIŃSKA Sara KS Ziemia Darłowska
6 100 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem
7 197 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem
8 177 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska


